
  
 

 

Pressmeddelande 26 oktober 2021 

 

Heba tillträder nyproducerade hyresbostäder i 
Norrtälje Hamn 
Heba Fastighets AB tillträder nu 143 nyproducerade hyresbostäder i 
kvarteret Gråalen i Norrtälje Hamn. Inflyttning har skett under hösten. 

– Det är våra första hyresbostäder i Norrtälje vilket är väldigt roligt. Med läget i 
nya stadsdelen Norrtälje Hamn bor du centralt och havsnära på samma gång. 
Dessutom är förbindelserna med Stockholm goda. Här finns fina förutsättningar 
att skapa god livskvalitet, säger Patrik Emanuelsson vd Heba. 

Heba släpper fler nyproducerade lägenheter i Norrtälje Hamn 
I början av 2022 släpper Heba ytterligare 83 hyresbostäder samt ett 
äldreboende med 84 lägenheter som Attendo kommer driva, i kvarteret Alen i 
Norrtälje Hamn. Hyresbostäderna förmedlas via Hebas egen kö.  
Läs mer på www.hebafast.se/alen 

Om Norrtälje Hamn 
Nya vackra Norrtälje Hamn har fokus på hållbart boende i stadsmiljö. 
Stadsdelen växer fram i den tidigare hamnen vilket öppnar upp och förlänger 
stadens centrala delar ner mot havet. Området får en helt egen karaktär med 
promenadstråk och restauranger intill vattnet. I hela området planeras för 2 000 
bostäder med centralt och havsnära läge. 
Läs mer om området på www.norrtalje.se 

Var god vänd! 
 

http://www.hebafast.se/alen
https://www.norrtalje.se/info/stad-och-trafik/norrtalje-vaxer/norrtalje-stad/norrtalje-hamn/
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För mer information kontakta: 
Patrik Emanuelsson, vd Heba Fastighets AB, 08-522 547 50, 
patrik.emanuelsson@hebafast.se 

Om Heba 
Heba är en långsiktig och erfaren fastighetsägare som utvecklar, äger och 
förvaltar bostäder och samhällsfastigheter i Stockholmsregionen. Genom vårt 
kunnande erbjuder vi hållbara och trygga boenden att trivas i under livets olika 
faser. Vi skapar värde för ägare och samhälle genom nöjda hyresgäster, 
tryggare och attraktivare bostadsområden och förtroendefulla partnerskap. 
Heba grundades 1952 och är sedan 1994 noterade på Nasdaq Stockholm AB 
Nordic Mid Cap. Läs mer på: hebafast.se 
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